
埼学剣連第 １ 号 

令和２年５月８日 

 

埼玉県学校剣道連盟会員 様 

 

                                                  埼玉県学校剣道連盟 

                                                    会長  金子 益巳 

 

 

令和２年度埼玉県学校剣道連盟総会の中止について 

 

 

  新緑の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと拝察申し上げます。 

また、日頃より学校剣道の発展にご尽力を頂き感謝申し上げます。 

 さて、５月下旬に開催を予定しておりました標記総会ですが、新型コロナウイルス感

染拡大が未だ終息の兆しを見せず、感染予防の観点を踏まえて中止することに決定致し

ました。ご予定されておりました会員の皆様には、ご迷惑をおかけすることとなり、大

変申し訳ございません。  

なお、今後の活動等につきましては後日追ってご連絡申し上げます。 

 先行きが見通せない厳しい状況が続きますが、皆様におかれましては、くれぐれもお身体

をご自愛下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問合先    

埼玉県学校剣道連盟事務局  

森田 一成（県立浦和高等学校） 

℡ 048-886-3000 

 


